
DOHODA O PŘISTOUPENÍ
k Rámcové smlouvě o službách elektronických komunikací T-Mobile Czech Republic a. s. č. 19549847

dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Dohoda")

Smluvní strany

TELECOM 21 CB S. r. O.
se sídlem Lipenská 1681/38, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice
IČ: 25160681, DIČ: CZ 25160681
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6858
jednající p. Miroslavem Kukrálem, jednatelem
ID datové schránky cki6p6d
jako ,,poskytovatel" na straně jedné

a

Česká republika - Krajská hygienická stanice Jihočeského kaje se sídlem v českých Budějovicích
se sídlem České Budějovice, Na Sadech 25, PSČ 370 71 České Budějovice
IČ: 71009345, DIČ není plátcem DPH, organizační složka státu
jednající: doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph.D., ředitelkou
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 342523 1/0710
ID datové schránky: agzai3c
jako ,,uživatel" na straně druhé

(dále společně i jako ,,smluvní strany")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

dohodu:

(l) Poskytovatel uzavřel dne 20. 4. 2018 se společností T-Mobile Czech Republic a. s. se sídlem
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO 64949681 (dále jako ,,operátor") Rámcovou smlouvu
o službách elektronických komunikací a o prodeji elektronických komunikačních zařízeni a jejich
příslušenství (nové znění) č. 19549847 (dále jen ,,rámcová smlouva"). Na základě této smlouvy
mohou uzavírat jednotlivé účastnické smlouvy také osoby odlišné od poskytovatele, jsou-li tyto
osoby uvedeny v aktuálním SEZNAMU OPRÁVNĚNÝCH OSOB, který je nedílnou součástí
rámcové smloiny.

(2) Uživatel je smluvním partnerem poskytovatele na podkladě smlouvy o poskytování služeb -
Kompletní správa výpočetní techniky a komunikační infřastruktury, která byla uzavřena
dne 20. 12. 2019.

(3) Poskytovatel se s uživatelem dohodli tak, že uživatel, jako oprávněná osoba, přistoupí k uvedené
rámcové smlouvě a jako oprávněná osoba vc sn)ys]u ČI. 3 rámcové smlouvy bude uživatel uveden
v SEZNAMU OPRÁVNĚNÝCH OSOB (příloha č. 5), a tím v rámci statusu oprávněné osoby získá
oprávnční čerpat služby od operátora T-Mobile Czech Republic a, s. sc sídlem Tomíčkova 2144/1,
148 00 Praha 4, IČO 64949681 za stejných podmínek, které byly sjednány v rámcové smlouvě.

stranka1/2



(4) Poskytovatel se zavazuje zajistit uvedení uživatele v seznamu oprávněných osob k rámcové smlouvě
uvedené v ČI. l této dohody, kterou uzavřel s operátorem, po dobu dále sjednanou. Uživatel
prohlašuje, že se seznámil s rámcovou smlouvou a s jejími přílohami uvedenými v bodě 7.2 rámcové
smlou]y a zavazuje se je dodržovat.

(S) Na veškeré změny smluvních podmínek daných rámcovou smlouvou je poskytovatel povinen
s předstihem uživatele upozornit. Uzavře-li poskytovatel s operátorem novou rámcovou smlouvu o
službách elektronických komunikací a o prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich
příslušenství, předloží uživateli návrh nových smluvních podmínek operátora k odsouhlasení.

(6) Smluvní strany se dohodly na tom, že úhradu za služby operátora hradí uživatel přímo operátorovi,
na podkladě faktur zaslaných operátorem uživateli. Součástí fakturace bude vyúčtováni jednotlivých
služeb poskytnutých operátorem uživateli za dané fakturační období. Uživatel tímto bere na vědomi
sjednání ručitelského závazku poskytovatele za případné dluhy uživatele vzniklé v souvislosti
s plněním dle rámcovésm/ouyy a na ni navazujících smluv v době, kdy měl uživatel status oprávněné
osoby dle rámcové sm/oiny.

(7) Tuto dohodu o přistoupení k rámcové smlouvě smluvní strany uzavírají na dobu určitou na období
od ]. ledna 2020 do 31. prosince 2021.

(B) Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu zveřejní v registru smluv vedeného Ministerstven] vnitra
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeiňování
těchto smluv a o registru sniluv (zákon o registru smluv). Zveřejněni v registru smluv provede
uživatel, který o zveřeinění dohody v registru smluv poskytovatele písemnou formou vyrozumí.

(9) Poskytovatel bere na vědomí, že uživatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím v platném znění Je tak povinen či oprávněn tuto dohodu
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z právních předpisů, a to včetně
základních osobních údajů. Dále bere na vědomí, že na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve
znění pozdějších předpisů, je jako osoba podílející se na dodávkách služeb hrazených veřejných
výdajů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly uživatele.

(ID) Změny a doplňky této dohody mohou být prováděny pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci poskytovatele a uživatele. Tato dohoda je vypracována ve dvou
provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

v českých Budějovicích dne 30.12.2019 v Českých Budějovicích dne 30.12.2019

Za poskytovatele Za uživatele

jednatel
doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D.

ředitelka

', [ l (_1 /7 k (I 2 l 2


